
 新界區際射箭錦標賽暨公開賽 2024

2024年8月11日

北區運動場

青少年組 排位賽比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1A 林芷賢 M9703S 培雅會 2007 267 (1) 2 0 258 (2) 3 0 525 5 0

2 1B 曾梓茹 臨時註冊 鄭植之中學 2007 214 (2) 2 0 258 (1) 4 0 472 6 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 2D 傅學言 臨時註冊 金信會 2008 302 (1) 8 0 308 (1) 7 2 610 15 2

2 2C 黃梓兆 臨時註冊 箭藝社 2008 287 (2) 3 0 304 (2) 10 2 591 13 2

3 2A 羅頌國 臨時註冊 箭藝社 2009 263 (3) 1 0 280 (3) 3 3 543 4 3

4 2B 李臻翹 M10435S 培雅會 2009 251 (4) 0 0 247 (4) 3 3 498 3 3

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3D 蔡恩娜 M8959S 譚伯羽會 2009 320 (1) 8 4 320 (3) 8 1 640 16 5

2 3B 歐穎璇 M10397S 培雅會 2008 318 (2) 7 1 321 (2) 10 3 639 17 4

3 3A 陳巧曈 臨時註冊 致勝會 2008 311 (4) 4 3 321 (1) 11 1 632 15 4

4 3C 陳籽羽 臨時註冊 鄭植之中學 2009 312 (3) 6 2 294 (4) 7 2 606 13 4

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 4A 葉寶崙 M10161S 天空箭藝社 2010 309 (1) 12 9 317 (1) 8 2 626 20 11

2 4B 曾梓嵐 M10075S 培雅會 2011 280 (3) 4 2 282 (2) 3 0 562 7 2

3 5B 林子峻 M9240S 譚伯羽會 2010 298 (2) 4 0 253 (4) 4 0 551 8 0

4 4C 周丞希 M10061S 譚伯羽會 2011 217 (4) 3 1 255 (3) 4 3 472 7 4

ABS 5A 馮昊霖 臨時註冊 鄭植之中學 2010 0 (5) 0 0 0 (5) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 6C 江一言 M9989S 樂箭會 2011 301 (1) 6 1 288 (2) 5 0 589 11 1

2 6B 繆浠妤 M9704S 星箭會 2011 289 (4) 3 0 295 (1) 7 1 584 10 1

3 6A 胡綽嵐 臨時註冊 浸信會呂明才中學 2010 296 (2) 8 2 284 (3) 4 2 580 12 4

4 7C 張芷萱 M10062S 譚伯羽會 2010 295 (3) 10 2 276 (5) 1 0 571 11 2

5 7B 蕭亦嵐 臨時註冊 浸信會呂明才中學 2010 289 (5) 2 2 277 (4) 1 0 566 3 2

6 7A 陳嘉怡 臨時註冊 箭藝社 2011 278 (6) 4 0 272 (6) 5 0 550 9 0

7 6D 曾珮瑚 M10254S 箭藝社 2011 187 (7) 4 2 210 (7) 2 0 397 6 2

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 9A 吳廷希 M10423S 辰星會 2012 304 (1) 8 3 305 (1) 11 2 609 19 5

2 8A 何柏霆 M9827S 金信會 2014 302 (2) 4 2 300 (2) 8 1 602 12 3

3 9B 張希銘 M9833S 金信會 2012 291 (3) 8 2 288 (3) 4 1 579 12 3

4 9C 孫愷楓 M9747S 培雅會 2013 279 (4) 5 1 282 (4) 4 2 561 9 3

5 8D 蔡皓喬 M10408S 北區會 2013 186 (5) 3 1 229 (6) 3 1 415 6 2

6 8B 何禮謙 M10383S 培雅會 2013 149 (6) 0 0 240 (5) 3 1 389 3 1

ABS 8C 劉睿懿 臨時註冊 天空箭藝社 2012 0 (7) 0 0 0 (7) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 13B 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 318 (1) 9 2 308 (2) 8 2 626 17 4

2 13A 楊楚柔 M10391S 金信會 2012 297 (2) 5 2 311 (1) 7 5 608 12 7

3 12C 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 297 (3) 3 1 292 (3) 7 3 589 10 4

4 10D 羅卓翹 M10087S 童軍會 2012 294 (4) 11 2 289 (4) 5 1 583 16 3

5 15B 吳靄翹 臨時註冊 警察會 2015 281 (6) 3 1 287 (6) 3 1 568 6 2

6 14A 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 278 (7) 3 1 287 (5) 5 1 565 8 2

7 10A 沈詩涵 臨時註冊 天空箭藝社 2013 274 (9) 3 0 282 (8) 2 0 556 5 0

8 15A 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 275 (8) 5 2 262 (11) 0 0 537 5 2

9 11C 鳳頤喬 M10390S 金信會 2013 284 (5) 5 1 253 (12) 0 0 537 5 1

10 10C 陳襄堯 M10426S 培雅會 2012 244 (14) 4 1 283 (7) 3 1 527 7 2

11 13C 葉德怡 M9338S 傷協會 2012 244 (13) 4 2 276 (9) 3 0 520 7 2

12 10B 黃暄淨 M9558S 金信會 2013 267 (10) 2 0 251 (13) 2 1 518 4 1

13 12B 何佩澄 M9337S 傷協會 2012 240 (15) 1 1 274 (10) 5 0 514 6 1

14 14B 張凱玥 M9336S 傷協會 2012 265 (11) 1 0 239 (15) 1 1 504 2 1

15 11A 翁灝兒 M10263S 童軍會 2012 257 (12) 4 1 241 (14) 2 0 498 6 1

16 12D 張希嶠 M9834S 金信會 2014 232 (16) 3 0 221 (17) 4 1 453 7 1

17 11B 陳可悠 臨時註冊 天空箭藝社 2013 224 (17) 2 1 197 (18) 2 0 421 4 1

18 14C 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 179 (19) 1 0 227 (16) 2 1 406 3 1

19 11D 朱祉橋 M9358S 培雅會 2013 203 (18) 3 0 175 (20) 2 0 378 5 0

20 12A 鄺巧嵐 M9597S 培雅會 2012 157 (20) 2 1 184 (19) 1 0 341 3 1

21 15C 凌濬桓 臨時註冊 天空箭藝社 2015 142 (21) 1 0 136 (21) 0 0 278 1 0
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青少年組 團體計分賽成績

名次 隊員姓名 1st 18M 2nd 18M 個人總分 個人10 個人 X 隊際總分 隊際 10 隊際 9

楊楚柔 297 311 608 12 7
何柏霆 302 300 602 12 3
張希銘 291 288 579 12 3
黃暄淨 267 251 518 4 1
蔡恩娜 320 320 640 16 5

張芷萱 295 276 571 11 2

林子峻 298 253 551 8 0

周丞希 217 255 472 7 4

何晞瑤 318 308 626 17 4

吳靄翹 281 287 568 6 2

何晞瑗 278 287 565 8 2

歐穎璇 318 321 639 17 4
曾梓嵐 280 282 562 7 2
林芷賢 267 258 525 5 0
李臻翹 251 247 498 3 3
黃梓兆 287 304 591 13 2
陳嘉怡 278 272 550 9 0
羅頌國 263 280 543 4 3
曾珮瑚 187 210 397 6 2
葉德怡 244 276 520 7 2
何佩澄 240 274 514 6 1
張凱玥 265 239 504 2 1
孫愷楓 279 282 561 9 3
陳襄堯 244 283 527 7 2
朱祉橋 203 175 378 5 0
鄺巧嵐 157 184 341 3 1
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